(ازالہ اوہام۔ روحانی خزائن جلد 3 ص 564)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 3 جنوری 2012ء 8 صفر 1433 ہجری 3 ص 1391 مش جلد 62-97 نمبر 2

## خدا کی یاد میں دل لگا رہنے کا نام نماز ہے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:

”نماز ہر ایک (-) پر فرض ہے۔ حدیث شریف میں آیا ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کے پاس ایک قوم اسلام لائی اور عرض کی کہ یا رسول اللہ! ہمیں نماز معاف فرمادی جائے کیونکہ ہم کاروباری آدمی ہیں۔